Cuenca, 18 de Abril del 2008.

Señor Don MANUEL JESUS ALFONSO CUZCO TUBATAN En su Despacho.

## De mis consideraciones:

Por medio de la presente me es placentero comunicarle que la Junta General de Socios de la Compañía "Red Hotelera Cuzco Cía. Ltda." en sesión de Junta General de Socios celebrada en esta ciudad de Cuenca, el día 16 de Abril del 2008 a las Diez horas, resolvió en pleno y de acuerdo a lo que establece el Art. 24 de su Estatuto Social, nombrar PRESIDENTE de la Compañía RED HOTELERA CUZCO Cía. Ltda. Al señor Don MANUEL JESUS ALFONSO CUZCO TUBATAN, por el periodo de DOS AÑOS. El Presidente entrara a desempeñar sus funciones luego de aceptar este nombramiento y previo el cumplimiento de las Formalidades de ley.

La compañía Red Hotelera Cuzco Cía. Ltda. Fue constituida mediante Resolución No. 01-C-DIC-627, del 14 de Agosto del año 2.001, emitida por el señor Intendente de Compañías de Cuenca, inscrita en el Registro Mercantil de este Cantón, con el número 441, el 21 de Octubre del año 2.002.

Atentamente:

Maria Rosalina LLangari

Maria P

Socio

Yo MANUEL JESUS ALFONSO CUZCO TUBATAN, acepto la Designación realizada por la Junta General de Socios de la Compañía RED HOTELERA CUZCO Cía. Ltda., ofreciendo cumplir mi función de acuerdo con la ley y Estatutos de la Empresa.

Atentamente:

MANUEL JESUS ALFONSO CUZCO TUBATAN.

CJ.030019091-5

Con est document Registro

Con esta fecha queda inscrito el preside documento bajo el No 695.

Registro de Nombramientos.

registro de Noindiamientos

Deller /

Registrador Mercantil